
- 1 -

海口市公安局监管支队视频监控指挥项目

中标公告

一、采购人、采购代理机构名称、地址和联系方式

采购人：海口市公安局

地址：海口市秀英区长滨东三街

联系人：吴振东

电话：13637558800

采购机构：中天世纪国际招标有限公司

采购机构地址：海南省海口市美兰区和平大道 60号

蔚蓝海语印象初阳阁 A-2201

联系人：李民

采购机构联系电话：0898-66156469

二、采购项目名称、用途、数量、简要技术要求及合同履行

日期

项目名称：海口市公安局监管支队视频监控指挥项目

项目编号：ZTSJ-HN2017004

采购内容：监管支队视频监控指挥项目



- 2 -

交货期：合同签订后 20天

序

号
设备（主材）名称

单

位

数

量

1

LCD大屏：1、尺寸：55英寸，亮度：500cd/㎡，分辨率：1920*1080,光源：LED光源；拼

缝：3.5mm；

台 10

2

视频监控管理平台：大容量视频监控业务平台，单台可接入 5000个监控点。

主机可实现 NVR、前端编码器和网络摄像机接入管理，电视墙集中管理，用户登录认证，

对从机的接入管理功能，并可实现前端的视频码流中心存储、集中转发。

从机实现前端视频码流的集中存储和集中转发，从机可以部署 PUI和 CUI模块以扩充主机

的前端接入能力和客户端接入能力。

支持 31个从机的接入管理。

台 1

3

视频综合控制器：集中式综合业务平台，2U机架式设备，内含电源，自动温控，具有一个

千兆网络接口，提供 8个业务扩展槽位，可以装配编码模块、解码模块、网关模块、控制

键盘模块等,可以混合装配。

台 1

4

高清解码模块。支持 H.264，

最高视频分辨率为 QXGA（2048×1536）

解码总能力支持 4×1080P、8×720P、16×D1和 64×CIF

台 2

5

网络控制键盘:可通过网络直接连接监控平台。

7寸液晶显示屏，支持本地预览，4路 1080P本地解码，2路 HDMI输出，支持网络通讯协

议。

台 1

6

视频监控接入平台：中大容量视频监控业务平台，单台可接入 1000个监控点。

主机可实现 NVR、前端编码器和网络摄像机接入管理，电视墙集中管理，用户登录认证，

对从机的接入管理功能，并可实现前端的视频码流中心存储、集中转发。

从机实现前端视频码流的集中存储和集中转发，从机可以部署 PUI和 CUI模块以扩充主机

台 1



- 3 -

的前端接入能力和客户端接入能力。

支持 31个从机的接入管理。

7 大屏专用线缆:视频线、电源线、控制线等 套 10

8

磁盘阵列：3U机架式 24盘位 IP磁盘存储阵列

模块化无线缆设计，主板、电源、风扇可插拔更换，便于维护

1000Mbits/秒录像写入能力+额外 400Mbits/秒转发能力

24个 SATA盘位，支持 iSCSI,RAID0/1/5/6/10,RAIDX

4个千兆网口，支持网卡绑定，双冗余电源

与监控平台配合，实现录像直接存储及码流转发，能存 120路 2M图像 1个月，或 240路

2M图像半个月。

套 1

9 4T企业级硬盘：3.5英寸 4000G 7200 64M SATA 3.0 块 24

10 机柜*42U服务器机柜 台 2

11

分所千兆交换机：24个 10/100/1000Base-T以太网端口，4个 100/1000Base-X千兆 Combo

口，交换容量≥250Gbps,转发性能≥90Mbps,支持组播，支持 VLAN,支持 ACL

台 6

12 分所交换机机柜：加厚 12U壁挂式小型机柜 550宽×700高×450深 台 5

13 不间断电源：在线式(10000VA8000W) 套 1

14 主控电脑 台 1

15 机房空调 项 1

16 机房装修 项 1

17 三级电源防雷器 套 9

18 接地电缆 16mm²(指从机房引接地线缆到附近的接地极上，不含接地网) 米 500

19 6类网线 米 600

20 电源电缆（RVV3*2.5） 米 600

21 PVC管 25mm 米 600



- 4 -

22 20M数据主链路（二路）一年租赁 项 1

23 四个单位数据汇集光纤敷设费用 项 1

三、开标时间：2017年 7月 28日

四、定标日期：2017年 7月 28日

五、项目采购公告时间：2017年 7月 5日

六、采购方式：公开招标

七、采购预算：1667100元

八、采购结果：

中标供应商：海南好思达网络科技有限公司

地址：海口市义龙西路 21号侨汇大厦 6楼

中标金额：壹佰陆拾肆万捌仟叁佰陆拾伍元整（¥1648365元）

序号 产品名称 产品型号、规格配置 数量 单价 总价 备注

1 LCD大屏 上海阳淳 YC-55P22 10 ¥57,908.00 ¥579,080.00

2 视频监控管理平台 科达 KDM2802A-G2 1 ¥269,500.00 ¥269,500.00

3 视频综合控制器 科达 KDM201-SH-E 1 ¥5,650.00 ¥5,650.00

4 高清解码模块 科达 KDM201-D04F 2 ¥18,560.00 ¥37,120.00

5 网络控制键盘
科达 KB-30: 可通过网

络直接连接监控平台。
1 ¥14,300.00 ¥14,300.00

6 视频监控接入平台 科达 KDM2801H-G2 1 ¥95,600.00 ¥95,600.00

7 大屏专用线缆
视频线、电源线、控制

线等
10 ¥1,500.00 ¥15,000.00



- 5 -

序号 产品名称 产品型号、规格配置 数量 单价 总价 备注

8 磁盘阵列 科达 VS200H-96T 1 ¥134,500.00 ¥134,500.00

9 4T企业级硬盘
3.5英寸 4000G 7200

64M SATA 3.0
24 ¥2,400.00 ¥57,600.00

10 机柜
图腾 K36042 :42U网络

服务器机柜
2 ¥8,000.00 ¥16,000.00

11 分所千兆交换机 锐捷 RG-S5750-28GT-L 6 ¥12,150.00 ¥72,900.00

12 分所交换机机柜 科创 KC-6412W 5 ¥945.00 ¥4,725.00

13 不间断电源

CSTK C10K ：在线式

10000VA8000W UPS电源

带稳压 在线式 内置电

池 15分钟

1 ¥15,650.00 ¥15,650.00

14 主控电脑
戴尔(DELL)成就

3668-R2938
1 ¥7,500.00 ¥7,500.00

15 机房空调 格力 1.5P壁挂空调 1 ¥5,650.00 ¥5,650.00

16 机房装修 机房装修 1 ¥48,560.00 ¥48,560.00

17 三级电源防雷器
科比特 三级电源防雷

器
9 ¥2,150.00 ¥19,350.00

18 接地电缆

接地电缆 16mm²(指从机

房引接地线缆到附近的

接地极上，不含接地网)

500 ¥15.00 ¥7,500.00

19 6类网线
爱谱华顿 6类非屏蔽网

线
600 ¥8.50 ¥5,100.00



- 6 -

序号 产品名称 产品型号、规格配置 数量 单价 总价 备注

20
电源电缆

（RVV3*2.5）

爱谱华顿 电源电缆

（RVV3*2.5）
600 ¥12.30 ¥7,380.00

21 PVC管 25mm 联塑 PVC管 25mm 600 ¥9.50 ¥5,700.00

22
20M数据主链路（二

路）一年租赁

20M数据主链路（二路）

一年租赁
1 ¥144,000.00 ¥144,000.00

23
四个单位数据汇集

光纤敷设费用

四个单位数据汇集光纤

敷设费用
1 ¥80,000.00 ¥80,000.00

合计 ¥1,648,365.00

投标总额
¥1,648,365.00

（大写） 壹佰陆拾肆万捌仟叁佰陆拾伍元整

九、专家名单： 王梅芬、谢一兵、云敏、徐斌、曾道童

十、质疑联系人：李民

电 话：0898-66156469

特此公告。

中天世纪国际招标有限公司

2017年 8月 4日


		2017-08-04T02:11:14+0000




